

Min. 98-202

STRABAG S.R.O.

MLYNSKE NIVY 61/A  
SK-825 18 BRATISLAVA  
TEL.

**STRABAG**

IČO: 17317282 DIČ: 2020316298 IČ DPH: SK2020316298  
OR - číslo: Sro, vl. 991/B Obch. register: OKRESNÝ SÚD BRATISLAVA  
Bank: UniCredit Bank Czech Republic and IBAN:SK54 1111 0000 0014 2311 0003 BIC:UNCRSKBXXXX  
810/EE/EEBA BUNDA

OBEC ČEREŇANY  
OBECNÝ ÚRAD

PÁLENICKÁ 491/4  
972 46 ČEREŇANY

Obecný úrad v Čereňanoch	
Dátum:	J. S. 2022
Číslo záznamu:	338/2022
Prílohy:	Číslo spisu: Vybavuje:


IČO 00318043  
DIČ 2021211654

Č. zákazn. 2702372  
List 1  
Značka VELICKAMAR

**F A K T Ú R A**

Číslo 2022104069  
Deň vyst. 01.08.2022

Podľa priloženého súpisu, Vám fakturujeme  
za vykonané práce, na základe  
ZoD č.2022/EE/01/027.

Dátum/DL	Množ. / MJ	Text	Jedn. cena	Celková suma	%
30.07.22	1,00 zj	Stavba: "Oprava miestnych komunikácií v obci Čereňany"			
		stavebné práce	90.843,31	90.843,31	20
		Základ dane D 80002 - 601030		90.843,31	
		20,00% DPH D 369010 - 343030		18.168,66	
		<b>Fakt.suma MD 230000 - 311000</b>	<b>EUR</b>	<b>109.011,97</b>	
30.07.2022 Dátum dodania tovaru/služby/platby					
Splatné dňa 31.08.2022 (30 dni) netto.					
Príloha 1: Súpis vykonaných prác Príloha 2: Zápis o odovzdaní a prevzatí dokončenej stavby					
Vystavila/Zaučtovala: Ing.Martina Velická t.č.: +421 902 978 336 email: martina.velicka@strabag.com					
 TABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 825 18 Bratislava					

Pri úhradach prosíme uviesť č.FA 2022104069 ako variabilný symbol.

IBAN: SK54 1111 0000 0014 2311 0003 BIC: UNCRSKBXXXX

## Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v obci Čerčany

Objekt:

Objednávatel: Obec Čerčany

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

## Sledované obdobie: 11.07. - 30.07.2022

Spracoval: Ing. Ondrej Malánik

Dátum 30.07.2022

P.č.	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Doteraz odsúhlasené		Sledované obdobie		Zostatok	
					Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
<b>Balovská ulica</b>					<b>17 749,69</b>	<b>0,00</b>	<b>17 749,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Komunikácie					17 749,69	0,00	17 749,69	0,00	0,00	0,00
1	kpl	1 000	274,68	274,68	0,000	0,00	1 000	274,68	0,000	0,00
2	kpl	1 000	0,01	0,01	0,000	0,00	1 000	0,01	0,000	0,00
3	m	18 500	17,82	329,67	0,000	0,00	18 500	329,67	0,000	0,00
4	t	78 000	4,67	364,26	0,000	0,00	78 000	364,26	0,000	0,00
5	t	78 000	0,01	0,78	0,000	0,00	78 000	0,78	0,000	0,00
6	m2	95 000	20,26	1 924,70	0,000	0,00	95 000	1 924,70	0,000	0,00
7	m2	735 000	0,38	279,30	0,000	0,00	735 000	279,30	0,000	0,00
8	m2	735 000	0,64	470,40	0,000	0,00	735 000	470,40	0,000	0,00
9	m2	735 000	5,81	4 270,35	0,000	0,00	735 000	4 270,35	0,000	0,00
10	m2	735 000	11,61	8 533,35	0,000	0,00	735 000	8 533,35	0,000	0,00
11	ks	4 000	145,38	581,52	0,000	0,00	4 000	581,52	0,000	0,00
12	ks	12 000	49,72	596,64	0,000	0,00	12 000	596,64	0,000	0,00
13	m	18 500	6,59	121,92	0,000	0,00	18 500	121,92	0,000	0,00
14	t	211,424	0,01	2,11	0,000	0,00	211,424	2,11	0,000	0,00
<b>Farská ulica</b>					<b>23 038,75</b>	<b>0,00</b>	<b>23 038,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Komunikácie					23 038,75	0,00	23 038,75	0,00	0,00	0,00
15	kpl	1 000	274,68	274,68	0,000	0,00	1 000	274,68	0,000	0,00
16	kpl	1 000	0,01	0,01	0,000	0,00	1 000	0,01	0,000	0,00
17	m	40 600	12,18	494,51	0,000	0,00	40 600	494,51	0,000	0,00
18	t	20 000	4,67	93,40	0,000	0,00	20 000	93,40	0,000	0,00
19	t	20 000	0,01	0,20	0,000	0,00	20 000	0,20	0,000	0,00
20	m2	20 000	29,19	583,80	0,000	0,00	20 000	583,80	0,000	0,00
21	m3	47 000	10,32	485,04	0,000	0,00	47 000	485,04	0,000	0,00
22	t	84 600	8,66	732,64	0,000	0,00	84 600	732,64	0,000	0,00
23	t	84 600	0,85	71,91	0,000	0,00	84 600	71,91	0,000	0,00
24	m2	73 000	1,11	81,03	0,000	0,00	73 000	81,03	0,000	0,00
25	m2	73 000	1,80	131,40	0,000	0,00	73 000	131,40	0,000	0,00
26	m2	73 000	9,46	690,58	0,000	0,00	73 000	690,58	0,000	0,00
27	m2	73 000	8,72	636,56	0,000	0,00	73 000	636,56	0,000	0,00
28	m2	73 000	11,11	811,03	0,000	0,00	73 000	811,03	0,000	0,00
29	m2	73 000	1,30	94,90	0,000	0,00	73 000	94,90	0,000	0,00
30	m2	73 000	12,42	906,66	0,000	0,00	73 000	906,66	0,000	0,00
31	m2	881 000	0,38	334,78	0,000	0,00	881 000	334,78	0,000	0,00
32	m2	881 000	0,64	563,84	0,000	0,00	881 000	563,84	0,000	0,00
33	m2	881 000	5,81	5 118,61	0,000	0,00	881 000	5 118,61	0,000	0,00
34	m2	881 000	11,61	10 228,41	0,000	0,00	881 000	10 228,41	0,000	0,00
35	ks	5 000	105,92	529,60	0,000	0,00	5 000	529,60	0,000	0,00
36	ks	3 000	40,51	121,53	0,000	0,00	3 000	121,53	0,000	0,00
37	m	18 500	6,59	121,92	0,000	0,00	18 500	121,92	0,000	0,00
38	t	277,071	0,01	2,77	0,000	0,00	277,071	2,77	0,000	0,00

**Farská ulica - koniec úseku**

7 320,36

0,00

7 320,36

0,00

39	Rezanie asf. krytu s vyburaním alebo zafrézovaním - zápích	m	4,700	35,07	164,83	0,000	0,000	4,700	164,83	0,000	0,000
40	Výčistenie podkladu, zametanie	m2	310,000	0,38	117,80	0,000	0,000	310,000	117,80	0,000	0,000
41	Postrek spojovací živiný 0,50 kg/m2	m2	310,000	0,64	198,40	0,000	0,000	310,000	198,40	0,000	0,000
42	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 L, II, tr., hr. 50 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	310,000	10,35	3 208,50	0,000	0,000	310,000	3 208,50	0,000	0,000
43	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, tr., hr. 50 mm	m2	310,000	11,61	3 599,10	0,000	0,000	310,000	3 599,10	0,000	0,000
44	Asfaltová zálievka	m	4,700	6,59	30,97	0,000	0,000	4,700	30,97	0,000	0,000
45	Pressum hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	76,105	0,01	0,76	0,000	0,000	76,105	0,76	0,000	0,000
<b>Vjazd do Priemyselného objektu Cereňany</b>										<b>1 669,14</b>	<b>0,00</b>
Komunikácie										1 669,14	0,00

**Vjazd do Priemyselného objektu Cereňany**

1 669,14

0,00

1 669,14

0,00

46	Rezanie exist. asfalt. krytu s vyburaním alebo zafrézovaním - zápích	m	18,800	17,53	329,56	0,000	0,000	18,800	329,56	0,000	0,000
47	Frézovanie betónového krytu hr. 100 mm	m2	22,000	26,49	582,78	0,000	0,000	22,000	582,78	0,000	0,000
48	Výčistenie podkladu	m2	22,000	0,55	12,10	0,000	0,000	22,000	12,10	0,000	0,000
49	Postrek živiný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2	m2	22,000	3,38	74,36	0,000	0,000	22,000	74,36	0,000	0,000
50	Asfaltový betón AC 11, priemer. hr. 50 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	22,000	11,61	255,42	0,000	0,000	22,000	255,42	0,000	0,000
51	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, hr. 50 mm	m2	22,000	11,61	255,42	0,000	0,000	22,000	255,42	0,000	0,000
52	Nakladanie vyburaných hmôt	t	7,200	0,07	0,72	0,000	0,000	7,200	0,72	0,000	0,000
53	Odvoz vyburaných hmôt do 1 km	t	7,200	4,67	33,62	0,000	0,000	7,200	33,62	0,000	0,000
54	Priplatok za každý ďalší 1km vodorovnej dopravy suite	t	180,000	0,01	1,80	0,000	0,000	180,000	1,80	0,000	0,000
55	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a suti	t	7,200	0,01	0,07	0,000	0,000	7,200	0,07	0,000	0,000
56	Asfaltová zálievka	m	18,800	6,59	123,89	0,000	0,000	18,800	123,89	0,000	0,000
57	Pressum hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	5,300	0,01	0,05	0,000	0,000	5,300	0,05	0,000	0,000
<b>Prístupová komunikácia do Priemyselného objektu Cereňany - Chalmová</b>										<b>17 337,01</b>	<b>0,00</b>
Komunikácie										17 337,01	0,00

**Prístupová komunikácia do Priemyselného objektu Cereňany - Chalmová**

17 337,01

0,00

17 337,01

0,00

58	Postrek živiný spojovací z cestného asfaltu 0,7 kg/m2	m2	225,000	1,14	256,50	0,000	0,000	225,000	256,50	0,000	0,000
59	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 L, II, hr. 70 mm	m2	225,000	14,49	3 260,25	0,000	0,000	225,000	3 260,25	0,000	0,000
60	Výčistenie podkladu	m2	675,000	0,38	256,50	0,000	0,000	675,000	256,50	0,000	0,000
61	Postrek živiný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 095,000	0,64	700,80	0,000	0,000	1 095,000	700,80	0,000	0,000
62	Asfaltový betón AC 11, priemer. hr. 50 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	420,000	11,61	4 876,20	0,000	0,000	420,000	4 876,20	0,000	0,000
63	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, hr. 50 mm	m2	675,000	11,61	7 836,75	0,000	0,000	675,000	7 836,75	0,000	0,000
64	Asfaltová zálievka	m	22,500	6,59	148,28	0,000	0,000	22,500	148,28	0,000	0,000
65	Pressum hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	172,643	0,01	1,73	0,000	0,000	172,643	1,73	0,000	0,000
<b>Komunikácia s križovatkou v Priemyselnom objekte Cereňany</b>										<b>23 728,36</b>	<b>0,00</b>
Komunikácie										23 728,36	0,00

**Komunikácia s križovatkou v Priemyselnom objekte Cereňany**

23 728,36

0,00

23 728,36

0,00

66	Výčistenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	274,68	274,68	0,000	0,000	1,000	274,68	0,000	0,000
67	Rezanie exist. asfalt. krytu s vyburaním alebo zafrézovaním - zápích	m	35,600	9,26	329,66	0,000	0,000	35,600	329,66	0,000	0,000
68	Frézovanie živiného krytu hr. 50 mm	m2	890,000	1,80	1 602,00	0,000	0,000	890,000	1 602,00	0,000	0,000
69	Odstranenie kostry kost. vozovky hr. 300 mm - lokálne opravy	m2	89,000	4,65	413,85	0,000	0,000	89,000	413,85	0,000	0,000
70	Úprava pláne v zárezoch so zhutnením - lokálne opravy	m2	89,000	1,11	98,79	0,000	0,000	89,000	98,79	0,000	0,000
71	Podklad zo štrkovej, hr. 150 mm - lokálne opravy	m2	89,000	6,07	540,23	0,000	0,000	89,000	540,23	0,000	0,000
72	Podklad z kam. spevn. cem. CBGM C5/6, hr. 150 mm - lokálne opravy	m2	89,000	8,95	796,55	0,000	0,000	89,000	796,55	0,000	0,000
73	Výčistenie podkladu	m2	890,000	0,38	338,20	0,000	0,000	890,000	338,20	0,000	0,000
74	Postrek živiný spojovací z cestného asfaltu 0,5 kg/m2	m2	890,000	0,64	569,60	0,000	0,000	890,000	569,60	0,000	0,000
75	Asfaltový betón AC 11, priemer. hr. 40 mm - vyrovnávacia vrstva	m2	890,000	9,29	8 268,10	0,000	0,000	890,000	8 268,10	0,000	0,000
76	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, II, hr. 40 mm	m2	890,000	9,29	8 268,10	0,000	0,000	890,000	8 268,10	0,000	0,000
77	Výšková úprava kanal. vstupu zvýšením poklopu alebo mreže	ks	10,000	105,92	1 059,20	0,000	0,000	10,000	1 059,20	0,000	0,000
78	Výšková úprava vodov. vstupu zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	40,51	121,53	0,000	0,000	3,000	121,53	0,000	0,000
79	Odvoz vyburaných hmôt do 1 km	t	164,500	4,67	768,22	0,000	0,000	164,500	768,22	0,000	0,000
80	Priplatok za každý ďalší 1km vodorovnej dopravy suite	t	4 112,500	0,01	41,13	0,000	0,000	4 112,500	41,13	0,000	0,000
81	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a suti	t	164,500	0,01	1,65	0,000	0,000	164,500	1,65	0,000	0,000
82	Asfaltová zálievka	m	35,600	6,59	234,60	0,000	0,000	35,600	234,60	0,000	0,000
83	Pressum hmôt pre cesty s krytom asfaltovým	t	227,193	0,01	2,27	0,000	0,000	227,193	2,27	0,000	0,000

**Celkom bez DPH**

0,00

0,00

90 843,31

0,00



90 843,31  
STRABAG  
Slovak Republic  
Bratislava

**ZÁPIS O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ DOKONČENEJ STAVBY**

Názov stavby : „Oprava miestnych komunikácií v obci Čereňany“

ZoD č. : 2022/EE/01/027

Konania sa zúčastnili (meno a funkcia):

Zástupcovia objednávateľa : Obec Čereňany  
Pálenická 491/4  
972 46 ČereňanyZástupcovia dodávateľa : STRABAG s.r.o., Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava  
Ing. Ondrej Malánik - stavbyvedúci

Ďalší účastníci :

Kvalita prevedených prác ~~ne~~ – zodpovedá <sup>1)</sup> schválenej dokumentácii, zmluvným podmienkam a právnym predpisom. Odchýlky vykonaných prác od schválenej dokumentácie, zmluvných podmienok a noriem:

Cena stavby podľa zmluvy	EUR 90 843,31 bez DPH
Cena podľa skutočného vykonania stavby	EUR 90 843,31 bez DPH
Do dňa prevzatia fakturované	EUR 0,00 bez DPH
Zostáva k fakturácií	EUR 90 843,31 bez DPH

Výsledky vykonaných skúšok: v zmysle platných noriem a technologických predpisov

Objednávateľ prehlasuje, že odovzdanú prácu preberá ~~odmieta prevziať z týchto dôvodov~~ <sup>1)</sup>:

Ostatné nároky objednávateľa :

- a) dodatočné práce: nie
- b) majetkové sankcie :nie
- c) iné pohľadávky (zľava z ceny prevedených prác) :nie

Ostatné nároky zhotoviteľa: žiadne

Preberaná stavba bude v ďalšom konaní odovzdaná užívateľovi : Obec Čereňany

Zistené závady a nedorobky : žiadne

V Čereňanoch dňa 30.07.2022

Za objednávateľa :

.....  
<sup>1)</sup>nehodíacie preškrtnite

Za dodávateľa :

**STRABAG**STRABAG S.R.O. ....  
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava  
(65)